
Liga Studenților din Universitatea “Valahia” 
Târgoviște Str.Lt. Stancu Ion, nr. 35, corpul J 

 secretariat.lsuv@gmail.com  ; secretariat.lsuv@valahia.ro ;                 
                 lsuv@valahia.ro  ; 
 

LIGA STUDENTILOR DIN UNIVERSITATEA VALAHIA 

CONSILIUL DIRECTOR 

HOTĂRÂRE nr. 4 /09.07.2021 

privind aprobarea Regulamentului pentru alegerea 

studenților doctoranzi reprezentanți în structurile de 

conducere ale IOSUD din cadrul Universității Valahia din 

Târgoviște 

 

Consiliul Director LSUV întrunit în data de 09.07.2021, având în vedere: 

- prevederile cap. 6 din Statutul LSUV 

- prevederile art. 7 și art. 8 din Actul Constitutiv al LSUV 

- prevederile Legii Educației Naționale nr. 1/2011, cu modificările  și completările ulterioare 

- Adresa Consiliului pentru Studii Universitare de Doctorat (CSUD) privind solicitarea 

desemnării studenților reprezentanți pentru ocuparea locurilor vacante din structurile 

IOSUD-UVT 

 

HOTĂRĂȘTE  

 Articol unic: Se aprobă Regulamentul pentru alegerea studenților doctoranzi 

reprezentanți în structurile de conducere ale IOSUD din cadrul Universității Valahia 

din Târgoviște – alegeri CSUD iulie 2021, conform Anexei care face parte integrantă 

din prezenta hotărâre.  

 

Președinte,     Secretar general,     

 mrd. Cristinel Moise   mrd. Veronica Dulea 

            

mailto:secretariat.lsuv@gmail.com
mailto:secretariat.lsuv@valahia.ro
mailto:lsuv@valahia.ro

